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1.2 ASA SUL

1.2 APARTAMENTOS

ASA SUL

2 QUARTOS

415 SUL 53m2 c/ 2qts sa-
la cozinha 2 banheiros
1º andar vazado ac finan-
ciamento 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

3 QUARTOS

102 SQS BLOCO ‘‘K’’.
R$1.600.000,00.Excelen-
te Apto. Reformado, c/
157 mts. Vista livre, vaza-
do, Ampla sala, 3/4 c/ óti-
mos armários, 2wc, (1 su-
íte c/ closet). Cozinha/ co-
pa/ armários. Área de
serv. ampla com armári-
os. DCE, garagem. Pré-
dio c/ Salão de Festas.
|Saback Imóveis 61
99926-9766 / 61 3445-
1105 CJ 3506

E V N D A

104SQSvazado,nascen-
te, vista livre, 155,60
mts, 02 suítes, DCE-
3315-8642 / 99699-
0830 zap / CJ 1700

107 SUL Salão, 3qtos
1 ste, reform. andar al-
to. 98471-4749 c1944

TOLOZA VENDE!
107 SQS 3qtos arms sa-
lão cozinha área de
serv. Dce 140m2 út. origi-
nal só R$ 1.170.000,00
99982-2077 c513

107 SUL Salão, 3qtos
1 ste, reform. andar al-
to. 98471-4749 c1944

Fernando Gonçalves Costa, Leiloeiro Público Oficial e Rural, inscrito na JCDF sob o nº 10/99,
comunica a todos quanto o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que devidamente
autorizado pelo credor fiduciário ANTONIO AUGUSTO PACHECO, inscrito no CPF sob nº
211.852.477-34, com sede em Brasília - DF, doravante denominado simplesmente VENDEDOR,
promoverá a venda emLeilãoPúblico do tipo "MAIORLANCEOUOFERTA", combase noartigo 27 da
Lei 9.514/97 e da Lei 21.981/1932, nas seguintes condições:
1º Leilão:Abertura do leilão dia 27/10/2023; Encerramento do leilão dia 07/11/2023 às 10 hs; não
havendo interessadosserá realizadoo2º leilão.
2º Leilão:Aberturado leilãodia 07/11/2023; Encerramentodo leilãodia 09/11/2023 às10hs;
Local do 1º e 2º Leilões:Página do leiloeiro: Cadastro no escritório do leiloeiro,www.multleiloes.com;
localizado no SOF/Norte Quadra 01, Conjunto “A”, Lote 08, Brasília-DF e/ou página do leiloeiro
www.multleiloes.com.
Imóvel objeto do Leilão: IMÓVEL: Gleba de terras com 31ha. 72a.00ca., desmembrada de área
maior na Fazenda SANTA BÁRBARA, dentro do perímetro do Distrito Federal, com os seguintes
limites e confrontações: “Inicia em um marco cravado à margem do córrego Capão dos Porcos, na
divisa com Delmar D. Pereira; daí segue com o azimute de 330903' e distância de 497,40m até outro
marco, cravado na divisa com a Fazenda San Tharem. Volve à esquerda e segue com o azimute
256º47' e distância de 641,20m até um marco cravado à margem da estrada. Volve novamente à
esquerda e segue por cerca de arame e margeando a estrada com os seguintes azimutes e
distâncias: 140º20' – 27,80m, 164º13' – 128,00m, 163º07' – 153,00m, 145º21' – 78,00 metros até
outro marco, cravado à margem do córrego Capão dos Porcos; daí, segue pelo córrego abaixo até o
marco que teve início. Matrícula n° 54310, do 2° Ofício de Registro de Imóveis do Distrito Federal. 1º
Leilão valor mínimo: R$ 6.472.047,47 (seis milhões, quatrocentos e setenta e dois mil, quarenta e
sete reais e quarenta e sete centavos); 2º leilão valor mínimo: R$ 7.692.745,00 (sete milhões,
seiscentos e noventa e dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais); Ficam os devedores
fiduciantes:CRISTIANOGOULARTSIMASGOMES, CPF:783.093.601-34, e suamulherMARIANA
ALMEIDA MENDES GOULART, CPF:714.539.541-04, desde logo intimados através deste edital,
caso não sejam localizados. Condições de pagamento: A venda será efetuada à vista mais a
comissão do Leiloeiro que será de 5% (cinco por cento) calculada sobre o valor da arrematação.
Maiores informações no escritório do leiloeiro pelos telefones (61) 3465-2203/3465-2542, Celular:
(61)99983-4121, e-mail: contato@multleiloes.com.

www.multleiloes.com

LEILÃO EXTRAJUDICIAL

Edital completo, fotos
e leilão online:

Instagram:
@multleiloes

Fernando Gonçalves Costa - Leiloeiro Público Oficial Rural

GLEBA DE TERRAS COM 31,72 HECTARES, DESMEMBRADA DE
ÁREA MAIOR NA FAZENDA SANTA BÁRBARA, DENTRO DO

PERÍMETRO DO DISTRITO FEDERAL

1.2 ASA SUL

OPORTUNIDADE!!
211 SUL 3qtos arms nas-
cente tipo B.B dce gar re-
formado 120m2 út. in.
R$1.450.000 98522-
4444 99982-2077/ c513

303 LINDO e amplo
3qtos. R$ 1.500.000,00.
98124-7752 C/5.521

ABAIXOU O PREÇO!
306 SQS Prédio reforma-
do 3qtos suite DCE
154m2 4º andar. Oport!
(61) 98413-8080 c8081

OPORTUNIDADE!!
310 SUL Excelente
3qtos, 2garag nascente
99551-6997 c8998

E V N D A

311 SQS - 3 suítes, vaza-
do, vista livre, 148 mts pri-
vativos, sala 3 ambien-
tes, lavabo, escritório,
01 vaga de garagem -
98570-3210 CJ1700

404 SQS 3qts nasc
DCE 2ºand. 95m2, meio
de Qda R$ 650Mil Tr:
98413-8080 c8081

OPORTUNIDADE ÚNICA
404 SUL Bl. J, 3 qtos
84m úteis R$ 650 mil,
99197-2839 c2005

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

109SQSReformado,can-
to, nascente, vista livre,
160mts privativos, 01 sui-
te, completo de armári-
os, 01 vaga de garagem
98238-0962/ CJ-1700

OPORTUNIDADE!!
211 SUL Bl D 4qts ste
closet salão lavabo wc
soc piso porcelanato gar
2car. R$ 2.040.000, Tr:
99982-2077 c513

1.2 ASA SUL

E V N D A

312 SQS Lessence, Co-
bertura, desocupada, va-
zada, armários, 04 va-
gas, 377 mts privativos,
piscina (61) 3315-8642/
99699-0830 / CJ 1700

OPORTUNIDADE!!
211 SUL Bl D 4qts ste
closet salão lavabo wc
soc piso porcelanato gar
2car. R$ 2.040.000, Tr:
99982-2077 c513

GUARÁ

2 QUARTOS

E V N D A

QI 18 Ed Barcelona - De-
socupado, primeiro an-
dar, vista livre, suite,
57,00m2, 01 vaga.
3315-8642/ 99699-0830
zap CJ-1700

E V N D A

QI31-JARDINSLIFE,nas-
cente, andar alto, 2 qts
sendo 1 suíte, 68,00
mts privativos, 02 vagas
+ deposito, lazer comple-
to - 3315-8642 / 99699-
0830 - CJ-1700

3 QUARTOS

E V N D A

AE 04 ISLA LIFE STY-
LE, nascente, 76,78 mts
privativos, 02 vagas sol-
tas, lazer compl. 98570-
3210 zap / CJ-1700

1.2 LAGO NORTE

LAGO NORTE

1 QUARTO

E V N D A

CA 02 Spazio Uno, deso-
cupado,reformado,dividi-
do, armários, 40,00 mts
privativos, 01 vaga de ga-
ragem - 98238-0962 CJ
1700

NOROESTE

1 QUARTO

E V N D A

SQNW307DueCapri, re-
formadíssimo, nascente,
v.livre, completo de armá-
rios, 1vg, cobertura coleti-
va - 3315-8642 / 99699-
0830 / CJ 1700

E V N D A

SQNW 310 VIA SOHO -
armários, 33,00 mts
priv., 01 vaga de gara-
gem, cobertura coletiva -
98238-0962 / CJ-1700

2 QUARTOS

SQNW110CoberturaCo-
letiva! Lindo apto 84m2
2qts (sendo 2 suítes) la-
vabo cozinha americana
garagem 4ºandar (61)
99109-6160 Zap 3042-
9200 cj9417

NÚCLEO BANDEIRANTE

2 QUARTOS

RITA LANDIM
LUGAR CERTO Os
melhores imóveis de
Brasília você encontra
aqui! Veja as ofertas!

Aponte a câmera do seu
celular e veja as ofertas!

OCTOGONAL

3 QUARTOS

E V N D A

AOS 05 Canto, vista li-
vre, 1 suite, armários,
105 mts, 01 vaga de ga-
ragem - - 98238-0962
zap/CJ-1700

1.2 SUDOESTE

SUDOESTE

QUITINETES

E V N D A

CLSW 104 Portal Plaza,
kit desocupada, 31,29
mts - 99684-0462 / CJ
1700

2 QUARTOS

E V N D A

CCSW02GeraldoCarnei-
ro,desocupado,canto,su-
íte, 67,64 mts, 01 vaga
de garagem - 98238-
0962 / CJ 1700

3 QUARTOS

E V N D A

CCSW 03 Agua Mari-
nha - Cobertura desocu-
pada, vazada, vista li-
vre, elevador no apt.,
290m2 priv., sendo 2 suí-
tes, hidro, churrasquei-
ra, sauna, 02 vagas sol-
tas - 3315-8642/ 99699-
0830 zap/ CJ-1700

TAGUATINGA

2 QUARTOS

E V N D A

CNB 01 - Ed. Don Ju-
an, desocupado, nascen-
te, armários, 89,15 mts,
01 vaga de garagem no
subsolo - 3315-8642 /
99699-0830 zap/ CJ-
1700

CNB 13 Ed. San Tho-
mas. Excelente Apto 2
quartos,sala,cozinha,ba-
nheiro, 1 vaga de gara-
gem . Quitado, Escritura-
do e Desocupado. Tr:
3352-0064 / 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

CNC 02 próximo Hospi-
tal Anchieta excte apto
2qts , armários piso flutu-
ante, 1º andar garagem
Ac financ 3352-0064
99974-5385 cj7097
www.geraldovieira.com.
br

CSA 03 Lucas Imobiliá-
ria vende - Ed. Itarumã
2 qtos, (ste), ampla sa-
la, wc, cozinha c/ arms.,
ga ragem Qu i tado /
escriturado. 3351-3747/
2106-7979 Cj 6551

1.2 TAGUATINGA

3 QUARTOS

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
CNB 04 3qts coz
c/armários, garagem
99971-0049 c4124

CNB 10 Residencia Vi-
lla Lobos. Cobertura
com 3 qtos, sendo 1 suí-
te +2 semi-suíte, sala,
área gourmet com
ofurô.Área deLazercom-
pleta, piscina, acade-
mia, churrasq. cozinha
c/ armários, 1 vaga de ga-
ragem. Excelente ímó-
vel. 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
CNB 04 3qts coz
c/armários, garagem
99971-0049 c4124

CSB 04Ed NewResiden-
ce Reformadíssimo,
3qts 01 suite sala cozi-
nha wc social, andar al-
to super claro/ arejado,
desocupado 01 vaga de
garagem.acfinanciamen-
to 3352-0064 99974-
5385 cj7097 www.
geraldovieira.com.br

QI19LindoAptoResiden-
cial Vivace 3 qtos, 1 suí-
te, 2 semi suíte, Lava-
bo, 2 vagas de gara-
gem, porcelanato. Exce-
lente área de lazer. Acei-
to financiamento. 3352-
0 0 6 4 9 9 9 7 4 - 5 3 8 5
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

QSA 04 Lucas Imobiliá-
ria Barão de Mauá, an-
dar alto 3 qtos, c/ armári-
os, wc, sala c/ ambien-
tes, coz. c/ armários, 1
vaga de gar., área de ser-
viço. Quitado/escrit..
3351-3747/2106-7979
Cj 6551

4 OU MAIS QUARTOS

CSA 01 Resid Alvorada
4qts, todos com suite,
dce cozinha planej sa-
lão 2 ambientes andar al-
to desocupado 2 vagas
de garagem Linda vista
Ac financiamento 3352-
0 0 6 4 9 9 9 7 4 - 5 3 8 5
c j 7 0 9 7 w w w .
geraldovieira.com.br

1.3 CASAS

CEILÂNDIA

4 OU MAIS QUARTOS

QNM 18 4qts 3wc 1ste
coz copa de 650mil por
R$550 mil 99285-1572

1.3 CRUZEIRO

CRUZEIRO

3 QUARTOS

QD 02 ót casa 3qts sui-
te gar laje e pequeno ter-
raço 99983-1953 c3149

GUARÁ

2 QUARTOS

E V N D A

QI 14 - reformada, sala,
02 qts, ampla cozinha,
97 mts de construção,
área de serviço, despen-
sa - 98570-3210 / CJ-
1700

4 OU MAIS QUARTOS

QI 04 4qtos stes laje tér-
rea, estilo colonial Lt
200m R$ 899.000,00
(61) 98413-8080 c8081

JARDIM BOTÂNICO

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

COND OURO Vermelho
II, reformadíssima, 07
qts com 04 suítes, lazer
completo, 800 mts cons-
trução, lote 1.000m2 -
98238-0962 / CJ-1700

E V N D A

COND SANTA MONI-
CA Nova e Moderna,
600mts de construção,
2.060 mts de terreno -
99684-0462 / CJ-1700

COND VILLAGE Alvora-
da 4qts Desocupada R$
1.400.000,00 Tratar:
99999-3532 c8165

E V N D A

COND OURO Vermelho
II, reformadíssima, 07
qts com 04 suítes, lazer
completo, 800 mts cons-
trução, lote 1.000m2 -
98238-0962 / CJ-1700

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

OPORTUNIDADE ÚNICA
QI 01 Cj 6, perto av prin-
cipal 5qts 3salas 450m
pisc 8 vagas gar + 1 ap
no sub solo $1.799
98581-1244 c2005

E V N D A

QL 04 SHIN - Desocupa-
da, vista para o lago,
1.875 mts const., 04 sui-
tes, 10 vagas, linda
área de lazer - 99684-
0462/ zap / CJ-1700

1.3 LAGO SUL

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

E V N D A

QI 05 - Ótima localiza-
ção, lote de 3.728 mts,
escriturado, casa com
647 mts, 04 quartos, sen-
do 02, condomÝnio regu-
larizado - 99619-2488
/CJ-1700

E V N D A

QI 05 - Ótima localiza-
ção, 577mts de constru-
ção, armários, salão am-
plo, lazer - 3315-8642 /
99699-0830 /CJ-1700

ACEITO IMÓVEL!!!
QI 13 Vdo Casa, térrea
500m2 Super reformada!
F99551-6997 c8998

E V N D A

QI 15 Desocupada, refor-
mada, alto padrão, eleva-
dor, amplas suítes,
975,59mtsconstruído, la-
zer completo - 3315-
8642/ 99699-0830 zap
/CJ-1700

VENDO/TROCO
QI 21 Reform 4stes 800
+ 700m ár verde Ac (-)
valor 99551-6997 c8998

E V N D A

QI 25 - Ótima localiza-
ção, 04 suííes, lavabo,
360,99 mts, lazer, pisci-
na, churrasqueira - 3326-
1717 - 99699-0830 / CJ
1700

ALTO PADRÃO!!!
QI 26 Vista Lago 5stes,
g a r p / 3 8 c a r r o s ,
1.300m2 área construi-
da. 99551-6997 c8998

SÓ R$2.500.000,00
QI 28 Sul 4qtos salão es-
critório banh arms 5
anos const. Linda! Inf:
99982-2077 c513

E V N D A

QL 26 Linda casa de
580mts de construção,
04 suites, térrea, área
de lazer completa, lote
de contra ponta - 3326-
1717/ 99699-0830/ CJ-
1700

E V N D A

QI 15 Desocupada, refor-
mada, alto padrão, eleva-
dor, amplas suítes,
975,59mtsconstruído, la-
zer completo - 3315-
8642/ 99699-0830 zap
/CJ-1700


